平成26年12月25日

診療科長 医局長

病棟医長 外来医長

中央診療施設副部長  殿

看護部長 看護師長

事務部長

検査部 サテライト検査室

検査部回報No．50

新規検査項目のお知らせ

新規に下記項目の検査を院内にて開始いたしますので、お知らせします。

記

開始日：  平成27年１月5日（月）

項 目 名 称 ：クロスミキシングテスト（PT・APTT補正試験）

検 体 ：黒凝固 （２本）

受 付 時 間 ：平日 15時まで

オーダー方法：検査→検査部【中央採血】→血液検査→

1.血液・凝固・骨髄→凝固検査→クロスミキシングテスト

保 険 点 数 ：100点

採血前に必ず電話予約をお願い致します。

上記についてのお問い合わせは、サテライト検査室（内線7409、7411）へお願い致します。